
SMLOUVAODÍLO 
. DSZ[]23[lüQfi5 
Císlo 

„Radnice - dodání a montáž policových regálů“ 

uzavřená podle § 2586 a ııásl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, 

Objednatelz 

Zastoupené: 
ve věcech smluvních: 

ve věcech technických 
IČ: 

DIČ; 
bankovní Spoj ení: 

(dále jen „obj ednatel“)

a 
Zhotovitel: 

se sídlem: 
Zastoupené : 

IČ: 

DIČz 
bankovní spojení: 

v platném znění 

I. Smluvní Strany 

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 

panem ing. Jaroslavem Zámečníkem, primátorem města 
panem ing. Jaroslavem Schejbalem, vedoucím odboru majetkové 
správy a sportu 
panem  technikem oddělení majetkové správy 
00262978 
CZ00262978 

PROFI REGAL S.r.o. 
Rynoltice č.p.246, Rynoltice , 463 55 
Lukášem Greplem - jednatelem Společnosti 
25424629 
CZ25424629 

zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, sp.Zn. C 17626 
(dále jen ,,zhOtovitel“) 

II. Předmět, účel a místo plnění 
1) Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje k převzetí díla a 

zaplacení ceny za jeho provedení, a to za podmínek Smluvených níže. 

2) Předmětem plnění této smlouvy je dodání a montáž 9ks policových regálů do archivu Stavebního 
úřadu, včetně výchozí revizní Zprávy dle cenové nabídky č.0260/04/23 A MS.5 ze dne 24. 4. 
2023, která je přílohou Smlouvy o dílo. 

3) Účelem smlouvyje výměna stávajících Starých a dosloužilých dřevěných regálů za nové, kovové, 
opakovaně revidovatelné

l



4) Místo plnění: Statutámí město Liberec, Nám.Dr.E.Beneše 1, 460 59 Liberec l, 1.patro - archiv 
stavebního úřadu. 

5) \ˇ/eškeré použité materiály a zařízení musí být nové, schváleny pro použití V ČR a splňovat normy 
CSN. Během realizace díla bude klást Zhotovitel důraz na maximální kvalitu provedených prací. 

III. Termín plnění 
1) Zahájení díla: 12. května 2023 

2) Dokončení a předání díla: do 17. května 2023 stanovený termín je maximální, nepřekročitelný, 
bez vad a nedodělků na díle. 

vv IV. Pracoviste 

1) Zhotovitel prohlašuje a podpisem této smlouvy stvrzuje, že je obeznámen S místem a okolní situací 
stavby. Náklady na zřízení pracoviště jeho provoz, údržbu a likvidaci po dokončení stavby jsou 
součástí ceny díla. 

2) Dodávku energií a přístup na pracoviště, jeho údržbu a bezpečný provoz zajistí na své náklady 
zhotovitel, který hradí veškeré poplatky vzniklé či související se spotřebou všech energií po dobu 
provádění stavby, dále veškeré poplatky, náhrady škod či sankce vzniklé či vyměřené v souvislosti 
S pracovištěm, jeho existencí a vlivem na okolí. 

3) Zhotovitel umožní přístup na pracoviště, osobě vykonávající autorský anebo technický dozor 
stavby a koordinátorovi BOZP (je-li určen), zástupcům a poradcům objednatele a jiným osobám 
oprávněným vstupovat na pracoviště dle právních předpisů. 

4) Zhotovitel je oprávněn umístit na pracoviště zařízení pracoviště o velikosti přiměřené pracovišti a 

povaze Stavby. 

5) Při provádění stavby nesmí zhotovitel postupovat tak, aby došlo kohrožení nebo ke škodě na 
životním prostředí a pokud dojde stavební činností k zásahu do životního prostředí imisemi, 

hlukem, znečištěním atd. je zhotovitel povinen neprodleně odstranit závadný Stav, přijmout 

opatření ke Snížení účinků a současně je povinen hradit škody, které v souvislosti se stavební 

činností najednotlivých složkách životního prostředí vznikly. 

6) V případě zjištění vad při kontrole kvality provedených prací před Zakrytím, je zhotovitel povinen 
závadný stav neprodleně odstranit a přizvat technický dozor k opakované kontrole. 

V. Cena za dílo 
1) Cena za dílo byla sjednána dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele ze dne 24. 4. 

2023. 

Účastníky dohodnutá cena díla činí: 

Celková cena díla bez DPH: 70 787,00 Kč 
DPH 21% 14 865,27 Kč 
Celková cena díla S DPH: 85 652,27 Kč 

2) Celková cena za dílo uvedená výše SDPH (dále jen ”celk0vá cena”) je smluvními stranami 
sjednána jako cena za celý předmět plnění vymezený v čl. II. smlouvy a jako cena nejvýše 
přípustná, platná po celou dobu realizace díla, a to i v případě prodloužení lhůty dokončení plnění Z

2 

důvodu na straně objednatele. Celková cena Zahrnuje veškeré náklady zhotovitele nezbytn
k řadnému, úplnému a kvalitnímu provedení díla včetně všech rizik a vlivů během provádění



3) Objednatel je oprávněn odečíst Z celkové ceny díla částku skutečně neprovedených prací 
zhotovitelem a nedodaného plnění ve výši položek uvedených v nabídkovém rozpočtu zhotovitele, 
který tvoří přílohu této Smlouvy. 

VI. Platební podmínky 
1) Dohodnutá cena bude ze Strany objednatele uhrazena po provedení díla na základě zhotovitelem 

vystavené celkové faktury S 30-ti denní splatností od data jejího prokazatelného předání 
objednateli. 

2) Podkladem pro vystavení faktury bude protokol O předání díla, oboustranně odsouhlasený a 
podepsaný osobami oprávněnýmí. 

3) Veškeré účetní doklady musejí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/Z004 
Sb., o dani Z přidané hodnoty, v platném znění. 

4) Zhotovitel prohlašuje, že prověřil skutečnosti rozhodné pro určení výše ceny plnění. 
5) Tato Smlouva nepřipouští překročení sjednané celkové ceny ani jakékoliv požadavky zhotovitele na 

úhradu vícenákladů oproti sjednané celkové ceně. 

VII. Smluvní pokuty 
1) Zhotovitel uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 200,- Kč za každý započatý den prodlení 

s termínem dokončení a předání celého díla bez omezení její celkové výše. 
2) Zhotovitel uhradí objednateli Smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každou vadu a započatý den v 

případě prodlení S dohodnutým termínem na odstranění vad nebo nedodělků vyplývajících 
Z předávacího protokolu. 

3) Zhotovitel uhradí Objednateli smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každou vadu a započatý den v 
případě prodlení S termínem pro nástup na odstranění vad v záruce. 

4) Zhotovitel uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každou vadu a započatý den v 
případě prodlení S dohodnutým termínem na odstranění vad v záruce. 

5) V případě nedodržení kvalitativních parametrů prací a použitých materiálů má objednatel 
právo účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý jednotlivý případ. 

6) V případě jakéhokoli dalšího porušení této smlouvy nad rámec případů v tomto článku 
uvedených, má objednatel právo účtovat smluvní pokutu ve výší 100,- Kč za každý den 
prodlení a jednotlivý případ porušení, pokud porušení neodstraní do 3 dnů poté, co byl na 
porušení písemně upozoměn. 

7) V případě opoždění objednatele s úhradou daňového dokladu má zhotovitel právo požadovat 
smluvní pokutu max. ve výši 0,05 % Z nezaplacené částky za každý den prodlení. Objednatel není 
vprodlení Splněním Své povinnosti platit cenu díla, pokud je zhotovitel vprodlení Splněním 
kterékoliv své povinnosti dle této smlouvy. 

8) Zaplacením smluvní pokuty není zhotovitel zbaven povinnosti příp. závady odstranit nebo použít 
materiál v odpovídající kvalitě. 

9) Zaplacením smluvních pokut nezaniká právo objednatele na náhradu škody. 
10) Účastníci jsou oprávněni požadovat náhradu škody způsobené porušením povinnosti, na kterou se 

vztahuje Smluvní pokuta, a domáhat se náhrady škody nehledě na částku uhrazené smluvní 
pokuty. Právo kterékoliv Smluvní strany na náhradu škody vzniklé v souvislosti S porušením této 
smlouvy může být uplatněno Samostatně. 

VIII. Odpovědnost za škodv a pojištění 
1) Zhotovitel na sebe přejímá zodpovědnost za škody způsobené všemi osobami a Subjekty (včetně 

poddodavatelů) podílejícími se na provádění předmětného díla, a to po celou dobu realizace.

3 



2) Za tímto účelem má zhotovitel uzavřenu pojistnou smlouvu platnou po celou dobu realizace díla na 
pojištění škod způsobených při výkonu činnosti třetí osobě a na škody vzniklé Z jakékoliv příčiny 
na prováděné stavbě. Pokud zhotovitel tuto svoji povinnost nesplní, je Objednatel oprávněn od této 
smlouvy o dílo odstoupit nebo sjednat vlastní pojistnou smlouvu S tím, že veškeré náklady a platby 
s tím spojené budou odečteny z ceny díla. 

3) Zhotovitel nese riziko Změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 občanského Zákoníku 

IX. Záruky 
1) Dílo má vady, jestliže provedení díla neodpovídá výsledku určenému v této smlouvě. 
2) Zhotovitel je povinen provést veškeré práce související S realizací díla V souladu s příslušnými 

právními předpisy a normami a v souladu s kvalitativními i kvantitativními požadavky objednatele 
uvedenými v poptávce objednatele, se kterou se zhotovitel před podpisem této smlouvy důkladně 
seznámil. 

3) Zhotovitel poskytuje objednateli Smluvní záruku v délce 24 měsíců, ode dne protokolárního předání 
díla objednateli bez vad a nedodělků. 

4) Pro Odstraňování vad zjištěných při předání a převzetí díla a vad v záruce, je nástup 
kodstranění těchto vad nejpozději do 15 dnů ode dne předání a převzetí díla a Odstranění 
těchto vad nejpozději do 15 dnů Ode dne nástupu k odstranění vad, pokud nebude S ohledem na 
charakter vady se zástupcem objednatele dohodnuta lhůta delší. 

X. Předání a převzetí díla 

1) Předání a převzetí díla provede Zástupce objednatele a zhotovitele, nebo osoba ktomu oprávněná 
v místě plnění díla, a to na základě oboustranně podepsaného předávacího protokolu. 

2) Objednatel souhlasí s předáním a převzetím jednotlivých částí díla, ihned po jejich ukončení. 

3) Objednatel souhlasí S předáním a převzetím dílai před uplynutím smluvního termínu. 

4) Současně budou předány veškeré doklady, potřebné pro uvedení díla do trvalého užívání, zejména 
revize, certifikáty, atesty, zápisy o provedených zkouškách. 

XI. Poddodavatelé 
1) Zhotovitel je oprávněn využít pro Zhotovení dílčích částí díla spolupráce poddodavatelů. V každém 

případě zhotovitel odpovídá za řádnost a včasnost provedení díla nebo porušení či škody, jako by 
toto prováděl sám. 

2) Zhotovitel odpovídá objednateli, že poddodavatelé budou disponovat potřebnými oprávněními, 
odbornou kvalifikací a dostatkem odborných zkušeností pro provedení poddodávky, budou 
provádět předmět poddodávky Sami přímo pro objednatele a že poddodavatelé nebudou ani část 
činnosti zadávat dalším poddodavatelům. 

3) Zhotovitel v příslušné smlouvě uzavírane S kterýmkoliv poddodavatelem O provedení poddodávky 
zaváže poddodavatele kpovinnosti dodržovat pokyny a instrukce osoby pověřené objednatelem 
k výkonu technického či jiného dozoru, jakož k povinnosti na žádost objednatele předložit doklady 
a poskytnout informace o způsobu provádění poddodávky (použitých materiálech, technologiích). 
V případě pochybností objednatele o odbornosti či kvalitě prováděných prací poddodavatele, je 
Objednatel oprávněn vyzvat zhotovitele k zastavení takových činností a žádat Změnu 
poddodavatele. 

4



) 

4) 

5)

) 

XII. Ostatní ujednání 
Pokud není ve Smlouvě uvedeno jinak, řídí se smluvní strany příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku. 
Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva odpovídá jejich pravé vůli a že souhlasí S celým) 

jejím zněním a na důkaz toho smlouvu vlastnoručně podepisují.
) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení. 

Smlouva nabývá platností dnem podpisu obou smluvních stran. 
Smlouvy lze měnit či doplňovat pouze formou písemných číslovaných dodatků. 
Objednatel i zhotovitel mají právo na odstoupení od smlouvy O dílo v případech, které předvídají 
právní předpisy,jimiž se řídí uzavřená smlouva. 

XIII. Doložky 
Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle Zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejrˇıování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv). 
Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, ktere' jsou chráněny 
zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ...) a nemohou být poskytnuty, a 
to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno Za souhlas s jejich uveřejněním 
a za souhlas subjektu údajů. 
Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv vsouladu s § 6 odst. 1 

Zákona č. 340/Z015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a O registru smluv (zákon o registru smluv). 
Smluvní Strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnuta před její účinností jsou 
plnění bez právního důvodu a Strana, která by plnila před účinností této Smlouvy, nese veškerou 
odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, a to i v případě, že druhá 
strana takove plnění přijme a potvrdí jeho přijetí. 

XIV. Příloha smlouvy 
Povinnou přílohu smlouvy tvoří: Cenová nabídka č.0260/04/23 A MŠ.5 Z 24.4.2023. 

45 Š 202 V Liberci dne .................... . . . . . . . . . . .. 2 3 -U5- 

Za zhotovitele: Za objednatele: 

........ ........ . _ 

. . 

/V 

Tn›/-Ijti1çà.§ęìyę;›‹[ ıng. Jaroslav S ch e j b a l 

jednatel společnosti vedoucí odboru majetkové správy 
a sportu

5 



Kvalita v oboru - kovovýroba, montáže a související služby 

Z 0260/04/23 A M.S 
, É, Magistrát Města Liberec low REGAL s'r'°' nám. Dr. E. Beneše l 

PROFI REGAL s,r.o., Rynoltice č.p.246, 463 55 Rynoltice › CZ 59 Liberec 1 

Regısırační číslo eenifikzitu z 6485 /2013 

Nxšz znzčkz 0260/04/23 A MŠ 5 vyhznjz Lukáš Grepl Vypracováno dne: 24.04.2023 
vzšn znflčkfl. Zpxfløøvzt: Lukáš Grepl Platnost nabídky do: 04.05.2023 

Cenová nabídka ě: 0260/04/23 A MS.5 Magistrát Města Liberec 

Zasíláme Vám cenovou nabídku dle Vaší poptávky na dodání a montáž policových regálů 
Přílohy: specifikace cenově nabídky Cˇ. 0260/04/23 A MŠ.5 

‹,,› 

Objednatel zajistí na své náklady: 
ø dostatečně vytapěné a osvětlenć pracoviště, pracovní doba min.od 06,00 hod do 22,00 hod. včetně sobot a nedělí. 

Elenergii, vodu a odpovídající sociální Zařízení a Zázemí pro montéry - bezplatně. 
0 vykládku materiálu, nebude›li písemně dohodnuto jinak. 

Místo montáže nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 

ca 2 › 4 týdny od písemné objednávky 
nebo v Závislosti na skladových zásobach, možnostech výroby a dovolených 

Specifikace práce dodání a montáž policových regálů 
Montáž cca l den/ pracovní dny 
Cena celkem 70 787 Kč 

_ 
bez DPH,včø‹nčánpxflvy 

Temtín dodání 

Vzhledem k extrémní situaci na trhu S ocelí a granulátem si vyhrazujeme právo dodatečně navýšit prodejní cenu, i po podání cenové 
nabíLlky.Objednávky můžeme potvrdit výlučně na základě dostupnosti dostatečného množství oceli a dalších vstupních surovin. Na základě 
této skutečnosti se strany dohodly na úpravě cen v případě, že se ceny materiálu zvýší v souladu s Indexem MEPS a I nebo indexem KI. Tato 
cenová úprava se vztahuje pouze na odpovídající podíl surovin z celkové ceny zakázky. Váhové faktory, zejmena pro ocel, plasty a Služby, 
mohou být stanoveny pro každou Zakázku individuálně. 

Platební podmínky: 
0 100% po předání díla splatnost 30 dní + DPH 
ø Pokud nastane situace, že z interních důvodů ubjednavatel posune termín montaze a my již budeme ntít na skladě 

materiál na montáž, bude vystavena dílčí faktura ve výši ceny materiálu + DPH I splatnost 14 dní. 
O Tato cenová nabídka je kalkulovaná za předpokladu dodržení Montážních podmínek, které jsou nedílnou Součástí cenově 

nabídky v viz http://www.profi-regal.cflcs/Smluvni-podminky 
ø Montáž jc kalkulována na všední dny, v případě realizace O víkendu nebo státem uznaneho svátku bude účtována zvýšena 

sazba. 

ø V případě prostojů nezaviněných naší ñrmou účtujeme sazbu: 400,-Kč/hod v pracovní den; 500,-Kč - víkend - l pracovník 
0 Pokud se cena oceli, případně ostatních surovin zvýší v období mezi odcvzdáním nabídky a objednáním, O více jak 5%. budeme 

nuceni odpovídajícím způsobem zvýšit i cenu nabízeného Zboží. 
ı Po překročení data platnosti této nabídky musí být cena aktualizována! 
n V případě Vašeho zájmu prosíme o zaslání písemné - Emailové objednávky _ 

. Zasláním objednávky vyjadřujete Souhlas S našimi obchodními a montážními podmínkami, kterejsou přílohou této nabídky 
nebo na webu - viz http://www.profi-regal.cz/cs/smluvní-podminky 

I V případě servisu nebo reklamace dodaného zboží , Služby kontaktujte nás výhradně na

S přáním příjemného dne Lukáš Grepl /



\ 

` PRODEJ, MONTAZ, SERVIS A REVIZE 
š Skladové a archivní regálové Systémy _ poradenství V logistice, kovovýroba REGÁL $-ľ-°- Technická spøøiflkfløez 0260/04/23 A MŠ.s

| 

Vážení obchodní pratelć, 
děkujeme Vám za Váš Zájem O naše služby a dovolujeme Si Vám předložit nabídku dle Vaší poptávky, na 
dodání a montáž policových regálů 

Umístění: nám. Dr. E. Beneše l, 460 59 Liberec 1 

Technická specíflkace: 
Regály tohoto typu jsou modulovou rcgálovou stavebnici' kovových policových regálů. Regály jsou 
určeny pro ruční obsluhu, přímým přístupem obsluhujícího personálu. Základními dvěma ph/ky jsou rám 
a nosníky podlaží. Rámy tvoří dva sloupky spojené příčkama, police jsou tvořeny dvojicí nosníku a 
podlážkou. Police lze v poli snadno přestavovat po 33 mm. Nosník a podlážka je Z uzavřeného profilu 
přes zachytávacˇ zavěšen na rámu. 

ilustrační obr. 

*_ , 
› _, ,. zfl- než 

I, 
. :Ă-7 15;,--. ,I L_ 4- 

iljl“ 4 _____;'__.`z 
| : ˇ `ˇ 

Í 
.,,_ › 

Í' '‹ "" 'ztffl 
i; 

'_,_' è`?~l-_4=:.-ˇ.:‹.żÍ±, ;z-› 

P 
` 

-ž-Už-›; 4 " vv“ 

.-,;‹- 
v„_ Í ^ˇ`ıÍ‹ 

'ˇ 

ı'ÍĂı`z›! 

4‹2č` /)_._ 
5% Nfš. 

/}ìv 

\/_/`,/, ,
* 

nn 

flˇ

› 

Rozteč polic kalkulována ııa cca 360 ınmınezi policemí. 

Rozsah dodávky policového regálu R1 + R2 - 2 ks 
výška rámů 3 000 mm 
hloubka regálu 320 mm 
délka celková 1 650 + rámy I 750 mm 
délka police I 650 mm „ 
počet polic na pole 8 ks 
celkový počet polic 1 650 mm 8 ks 
celkový počet rámů 2 ks 
nosnost police I 650 x 320 mm 120 kg 
nosnost sloupce 2 600 kg 

Rozsah dodávky policového regálu R3 + R4 + R6 + R7 + R8 + R9 - 6 ks x_ 
výška rámů 3 000 mm Ňífl 

Řfifl Íg Íq 
ĹĹAQ 

hloubka regálu 320 mm 
délka celková 900 + rámy 1 000 mm 
délka police 900 mm 
počet polic na pole 8 ks 
celkový počet polic 900 mm 8 ks 
celkový počet rámů 2 ks 
nosnost police 900 x 320 mm 200 kg 
nosnost sloupce 2 600 kg 

221 Ňí“ 
lt-ı li] Ňìq



Rozsah dodávky polìcového regálu R5 - 1 ks 
výška rámů 3 000 mm 
hloubka regálu 320 mm 
délka celková 1 200 + 2x900 + rámy 3 100 mm 
délka police 900 a 1 200 mm 
počet polic na pole 8 ks 
celkový počet polic 900 mm 16 ks 
celkový počet polic 1 200 mm 8 ks 
celkový počet rámů 4 ks 
nosnost police 900 x 320 mm 200 kg 
nosnost police 1 200 x 320 mm 150 kg 
nosnost sloupce 2 600 kg 

Materiál: 
Rám 3 000 x 320 mm 
Police 1 650 x 320 mm 
Police 900 x 320 mm 
Police 1 200 x 320 mm 
Kotva M8 

Cenová nabídka Obsahuje: 
dodání a montáž policových regálů dle specifikace 
základní úklid po montazı 
výchozí revizní zprávu 

Záruka: 

ľlı_ìıÍì|| Ilıíıiq 
Ň_'ı\í=ıı`_i\\ I_Q.ı.ìıìq 'Ĺ `_

_ Nıìuifl 
20 ks 
16 ks 
64 ks 
8 ks 

40 ks 

Záruční doba na dodávku dle této cenove' nabídky je 24 měsíců ode dne předání a převzetí díla. 
O technickém řešení projektu a obchodních podmínkách jsme připraveni dále jednat. 

Závěr: 
Zboží zůstává až do úplného zaplacení majetkem firmy PROFI REGAL s. r. 0. 
Věříme, že budete s naší cenovou nabídkou spokojeni a těšíme se na další spolupráci s Vámi. 

Za Společnost 1 Lukásˇ Grepl 




